ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВАЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
22.11.2022 № 90 с. Петропавловское

Об избрании главымуниципального образованияПетропавловский районАлтайского края

В соответствии со статьей 36 Устава муниципального образованияПетропавловский район Алтайского края, статьей 30 РегламентаПетропавловского районного Совета народных депутатов, Петропавловскийрайонный Совет народных депутатов, РЕШИЛ:1. Утвердить протокол № 3 заседания счетной комиссии по вопросу «Оназначении на должность главы Петропавловского района» от 22.11.2022.2. Избрать главой муниципального образования Петропавловскийрайон по результатам тайного голосования Козликина Сергея Васильевича.3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Ударник» и вСборнике муниципальных правовых актов муниципального образованияПетропавловский район Алтайского края.

Председатель районного Советанародных депутатов В.И. Никифоров